
 

Ministero del l ’ istruzione  

Istituto Comprensivo Villa Guardia 

Via Vittorio Veneto, 4 – 22079 Villa Guardia (Como) 

Tel: 031 480157- Fax: 031 563406  

e-mail uffici: coic85400x@istruzione.it 

 
 

 

     

         Villa Guardia, 18/10/2021 

 

 

Lettera di aggiudicazione della gara per l’affidamento dell’incarico di Responsabile del servizio 

di Prevenzione e Protezione  

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

  

Visto il proprio avviso per l’affidamento dell’incarico di “Responsabile del Servizio di Prevenzione 

e Protezione” prot.n. 7421/U del 29/09/2021;  

Preso atto che entro le ore 13.00 del 09/10/2021, data ultima per la presentazione, è pervenuta una 

sola offerta e precisamente da parte del Prof. D’Agostino Francesco prot. n. 7630/E del 05/10/2020;  

Preso atto del verbale prot. 8045/E del 18/10/2021 della Commissione Tecnica all’uopo istituita con 

decreto n. 8017/U del 18/10/2021;  

Considerata la proposta di aggiudicazione della gara prot. n.8046/E del 18/10/2021 presentata dalla 

Commissione Tecnica;  

 
DETERMINA 

 

l’aggiudicazione dell’affidamento dell’incarico di Responsabile del Servizio di Prevenzione e 

Protezione dell’ Istituto Comprensivo Villa Guardia – Via Vittorio Veneto, 4 – 22079 Villa Guardia 

(CO) - al Prof. D’Agostino Francesco quale esperto competente in possesso di requisiti culturali e 

professionali necessari per l’espletamento del servizio;  

Il Prof. D’Agostino Francesco assumerà l’incarico di Responsabile del Servizio di Prevenzione e 

Protezione per l’a.s. 2021/2022 a partire dal 22/10/2021.  

Il presente provvedimento assume carattere definitivo. 

 

    

 

Il Dirigente scolastico 

Francesco Cocquio 

 
 

 

 

 

 

   

I.C.  VILLA GUARDIA - C.F. 80019100132 C.M. COIC85400X - ISTSC_COIC85400X - ICS Villa Guardia

Prot. 0008048/U del 18/10/2021 14:15:24Beni mobili e servizi

about:blank

		2021-10-18T14:17:18+0200
	COCQUIO FRANCESCO




